АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.11.2018

                № 1180

     г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 08.11.2018 № 1096

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 08.11.2018 № 1096 «О заключении долгосрочного муниципального контракта (кредитного договора) на оказание услуг кредитной организацией по предостав-лению невозобновляемой кредитной линии на цели покрытия дефицита бюджета города в 2018-2019 годах»: абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции: «период привлечения невозобновляемой кредитной линии (при возникновении потребности) – с 1 декабря 2018 по 31 марта 2019 года;».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Мэр города

                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города